[bookmark: _GoBack]重庆市九龙坡区卫生健康委员会
关于2024年九龙坡区传统医学确有专长人员考核资格审核通过人员名单的公示

根据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》（卫生部令第52号）、市卫生健康委办公室《关于开展2024年重庆市传统医学师承和确有专长人员考核工作的通知 》等文件要求，经区医学会初审、区卫生健康委复核，现将通过2024年九龙坡区传统医学师承出师考核资格审核的人员名单予以公示（见附件），公示期为5个工作日（2024年5月29日—6月2日），公示期内若有异议，请与区卫生健康委医政药政处联系。凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料要实名并注明联系方式。
联系电话：68782080    
通信地址：重庆市九龙坡区杨家坪西郊路27号
邮政编码：400050
附件：2024年九龙坡区确有专长人员考核资格审核通过人员名单

重庆市九龙坡区卫生健康委员会
2024年5月29日

附件
2024年九龙坡区传统医学确有专长考核资格审核通过人员名单
	序号
	姓名
	身份证号
	常用方剂和技术
	医术实践地或工作单位
	推荐医师1
	推荐医师2
	是否通过

	1
	张  毅
	210203********4792
	内服方药
	陈锡友诊所
	陈明华
	朱文全
	通过

	2
	常德君
	372926********575X
	内服方药
	陈锡友诊所
	陈明华
	朱文全
	通过

	3
	李  赫
	220381********1426
	内服方药
	赵行明中医诊所
	蔡天权
	陈锡友
	通过

	4
	王  强
	411424********7131
	内服方药
	赵行明中医诊所
	蔡天权
	陈锡友
	通过

	5
	李春兰
	450981********4720
	内服方药
	和泰诊所
	何  勇
	朱文全
	通过

	6
	李  颖
	342201********7747
	内服方药
	和泰诊所
	何  勇
	朱文全
	通过

	7
	黄胜利
	510921********6703
	内服方药
	吴权林诊所
	胡向东
	唐义立
	通过

	8
	任明慧
	513030********3041
	内服方药
	重庆仁汇医院
	张  勇
	李启文
	通过

	9
	唐建会
	512926********2995
	内服方药
	刘健卫中医诊所
	唐鹏飞
	聂力萍
	通过

	10
	汤大铁
	430521********3332
	内服方药
	重庆同心医院
	李婷婷
	孙达惠
	通过

	11
	罗义华
	510223********6913
	外治毫针技术
	重庆其林健康咨询中心诊所
	莫  英
	刘惊鸿
	通过

	12
	张  文
	510222********0710
	内服方药
	吴光速中医诊所
	刘德果
	魏德海
	通过

	13
	刘  莹
	510525********7433
	中医外治技术
	重庆市第十三人民医院
	熊渝进
	杨洋博君
	通过

	14
	张  林
	500383********5413
	针灸技术
	重庆医科大学附属康复医院
	奚  茜
	刘曼君
	通过